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1. ODLUKA O IZRADI URBANISTICKOG PLANA UREDENJA SRIDNJAK -
UPU 7

BROJ: 1 Sluzbeni glasnik Opcine Bibinje 29.01.2018.

Na temelju ¢l. 86. 1 89. Zakona o prostornom uredenju (""Narodne novine" br. 153/13, 65/17 ) 1 ¢lanka
11. Statuta Opéine Bibinje (,,5luzbeni glasnik Zadarske Zupanije» broj 17/09, ,,Sluzbeni glasnik Opéine
Bibinje™ broj: 2/13) Opéinsko vijeée Opéine Bibinje na svojoj 4. sjednici odrzanoj dana 29. sijenja
2014. godine, donosi:

ODLUKU o izradi

Urbanisti¢kog plana uredenja

Sridnjak — UPU 7

Clanak 1.

Donosi se Odluka o izradi (u daljnjem tekstu: Odfuka) UrbanistiCkog plana uredenja Sridnjak — UPU
7 (u daljnjem tekstu: Plan).

1. PRAVNA OSNOVA ZA [ZRADU I DONOSENJE PLANA
Clanak 2.

Pravna osnova za izradu i donosenje Plana utvrdena je Zakonom o prostornom uredenju ("Narodne
novine" br. 153/13, 65/17).

Plan se izraduju u skladu sa Zakonom o prostornom uredenju ("Narodne novine", br. 153/13, 65/17) 1
Pravilnikom o sadrzaju , mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima 1
standardu ¢laborata prostornih planova ("Narodne novine", br. 106/98, 39/04,45/04-1spravak 1 163/04).

2. RAZLOZI DONOSENJA PLANA
Clanak 3.
Razlozi za donosenje Plana su:
— utvrditi detaljnu namjenu, te logiénu 1 racionalnu organizaciju prostora uvaZavajuéi pritom sve
zateCene pojedinosti razmatranog podrucja
— omogucavanje gradnje 1 fjeSavanje potrebe reciklaznog dvori§ta za komunalni 1 gradevni otpad
— omogucavanjen gradnje ostalih gradevina u skladu s potrebama korisnika
3. OBUHVAT PLANA

Clanak 4.

Obuhvat Plana utvrden je PPUO Bibinje, te je prikazan na kartografskom prikazu br. 3. Uvjeti koriftenja
1 zastite prostora.

4. OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA

Clanak 5.
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BROJ: 1 Sluzbeni glasnik Op¢ine Bibinje 29.01.2018.

Podrudje obuhvata Plana je izdvojeno gradevinsko podrudje izvan naselja namjene KI —poslovno-
proizvodne, koje se manjim dijelom nalazi unutar prostora ogranic¢enja. Unutar granica obuhvata nalazi
se postojeéi kamenolom koji ostaje v funkeiji do isteka koncesije nakon ¢ega ¢¢ se prenamjeniti u skladu
s Planom.

5. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZISTA PLANA

Clanak 6.

Cilj izrade Plana je

Osnovni ciljevi 1 programska polazista za 1zradu Plana su:
- izgradnja reciklaznog dvorista

— omoguéavanje planskog (kvalitetnog) razvoja prostora u cjelini, izgradnje poslovnih, prizvodnih
gradevina te povecanje standarda infrastrukturnih sustava.

— podjela podrugja na posebne prostorne cjeline, odredivanje koridtenja i namjene povrsina

— odredivanje infrastrukturnih sustava

— osiguranje izgradnje kvalitetne komunalne infrastrukture 1 podizanje standarda pruZanja
komunalnih usluga

— odredivanje uvjeta za koriStenje, uredenje i zastitu prostora

6. POPIS POTRERNIH STRUCNIH PODLOGA

Clanak 7.

Za izradu Plana potrebno je priskrbiti katastarski plan 1 odgovarajucée geodetske podloge prema
Pravilniku o sadrZaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu
elaborata prostornih planova ("Narodne novine", br. 106/98, 39/04, 45/04 - ispravak i 163/04).

7. NACIN PRIBAVLJANJA STRUCNIH RIESENJA

Clanak 8.

Struéne podloge (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) koje za potrebe izrade Plana iz
podrudja svog djelokruga osiguravaju javnopravna tijela i osobe odredene ¢lankom 9. ove Odluke
pribavit ¢e se u skladu s odredbama Zakona o prostornom uredenju (Elanci 90.-92.) u roku od 30 dana
od dana dostave Odluke o izradi Plana.
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BROJ: 1 Sluzbeni glasnik Op¢ine Bibinje 29.01.2018.

8. POPIS JAVNOPRAVNIH THELA KOJA DAJU ZAHTIJEVE ZA IZRADU PLANA IZ
PODRUCJTA SVOG DIELOKRUGA, TE DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA KOII
CE SUDJELOVATI U IZRADI PLANA

Clanak 9.

Utvrduju se sljedeca javnopravna tijela 1 drugi sudionici korisnici prostora koji mogu dati zahtjeve
(podatke, planske smjernice i propisane dokumente) iz svog djelokruga za potrebe izrade Plana:

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zagtitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru, Ilije
Smiljanica 3, 23000 Zadar,

2. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Odjel zastite od poZara i civilne zastite, Andrije
Hebranga bb 23000 Zadar,

3. Drzavna uprava za zadtitu i spasavanje, Podruéni ured Zadar, Andrije Hebranga 11¢, 23000

Zadar,

HEP d.d. Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar,

HEP -operator prijenosnog sustava doo, Sektor za izgradnju i investicije, Kupska 4 , 10000

@

Zagreb,
6. HEP -operator prijenosnog sustava doo, PRP Split, Ludevita Posavskog 5, 21000 Split,
7. Hrvatske vode, ispostava Zadar, R. Katalinica Jeretova 5, 23000 Zadar,
8. Hrvatske vode, VGO Split, Vukovarska 38, 21000 Split,
9. Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za studije i projektiranje, Vonginina 3, 10000 Zagreb,
10. Hrvatske ceste, tehni¢ka ispostava Zadar, Stube Narodnog lista bb, 23000 Zadar,
11. Zupanijska uprava za ceste, Zrinsko-Frankopanska 10/2, 23000 Zadar,
12. Vodovod d.o.0. Zadar, Spire Brusine 17, 23000 Zadar,
13. Odvodnja Bibinje-Suko$an d.o.o., Jadranska cesta 151, Bibinje
14. Hrvatska agencija za postu i elektroni¢ke komunikacije, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovica 9, 10110 Zagreb,
15. PLINACRO d.o.0., Sluzba razvoja i investicija, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb,
16. EVN Croatia Plin d.o.0 Josipa Marohni¢a 1, 10000 Zagreb,

17. HZ Infrastruktura, Antuna Mihanovié¢a 12, 10000 Zagreb

18. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangesa
Mihanoviéa 9, 10000 Zagreb;

19. Ministarstvo obrane, uprava za materijalne resurse, sektor za nekretnine, zastitu okoliga i
graditeljstvo, Sarajevska cesta 7, 10000 Z Zagreb;

20. Ministarstvo zastite okolifa i prirode, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb;

21. Mimistarstvo zastite okoliSa 1 prirode, Uprava za zastitu prirode, Radnicka cesta 80, 10000
Zagreb;

22, Zadarska Zupanija, Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i1 gradnje,
Zadar, Brne Krnarutiéa 13, 23 000 Zadar.

23. Mimistarstvo drzavne imovine, Ulica Ivana DeZmana 10, 10 000 Zagreb

9. PLANIRANI ROK ZA IZRADU PLANA

Clanak 10.

Za izradu Plana utvrduju se slijedeéi planirani rokovi:
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BROJ: 1 Sluzbeni glasnik Op¢ine Bibinje 29.01.2018.

- dostava zahtjeva za 1zradu Plana (podaci, planske smjernice 1 propisani dokumenti) - u roku
od najvise 30 dana od dana podnogenja zahtjeva,

- izrada Naerta prijedloga Plana za javnu raspravu u roku od 90 dana po isteku roka za dostavu
zahtjeva,

- Utvrdivanje Prijedloga za javnu raspravu u roku od 20 dana od dana dovrSetka Nacrta
prijedloga Plana

- javmi uvid u Prijedlog Plana u trajanju od 30 dana,

- izrada Izvjed€a o javnoj raspravi u roku od 30 dana od isteka roka za davanje pisanih
misljenje, prijedloga 1 primjedbi,

- izrada Nacrta kona¢nog prijedloga Plana u roku od 30 dana od prihvaéanja Izvje§ca o javnoj
raspravi,

- izrada Kona¢nog prijedloga Plana — u roku od 30 dana,

- donosenje Plana ovisno o sjednici OpCinskog vijeca.

10. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA

Clanak 11.

Sredstva za izradu Plana osigurati ¢e se iz sredstava proracuna Opéine Bibinje.

11. ZAVRSNE ODREDBE

Clanak 12.
Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke javnopravnim tijelima i osobama navedenim Glankom 9.
ove Odluke. Uz dostavu Odluke upuéuje se poziv za dostavom zahtjeva (podaci, planske smjernice 1
propisani dokumenti) za izradu Plana.
Rok dostave zahtjeva odreden je ¢lankom 10. ove Odluke. Ukoliko tijela i osobe iz prethodnog stavka
ne dostave zahtjeve u odredenom roku, smatrat e se da ith nemaju.

Clanak 13.
Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, Ulica Republike
Austrije 20, 10 000 Zagreb. )

Clanak 14.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Sluzbenom glasniku Opéine Bibinje".

KLASA: 021-05/18-01/1
UR.BROIJ: 2198/02-01-18-5

Bibinge, 29. 01. 2018. godine

OPCINSKO VIJECE OPCINE BIBINJE
Predsjednik

Ivan Simuni¢, prof.

92



2. PODACI IZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE

Temeljem Clanka 94. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17), te
Odluci o izradi urbanistiCkog plana uredenja SRIDNJAK — UPU7 (“Sluzbeni glasnik
Op¢ine Bibinje ”, br. 01/18) javna rasprava objavljena je u Slobodnoj Dalmaciji
12.10.2018. godine, na mreznim stranicama Opcine Bibinje 12.10. 2018. godine, na
mreznim stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornoga graditeljstva od 10.12.
2018. i oglasnoj ploCi Op¢ine Bibinje.

=

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIA

OPCINA BIBINJE

I'rg Tome Buli¢a 2

23205 Bibinje

Tel.: 023/261-166

KLASA: 022-05/18-01/534
UR.BROJ: 2198/02-01-18-4
Bibinge, 11.10.2018. godine

Na temelju ¢lanka 97, Zakona o prostornom uredenju (..Narodne novine™ broj 153/13. 65/17),
i Zakljucka opcinskog nacelnika Opcéine Bibinje KLASA:022-05/18-01/534,
URBROJ:2198/02-01-18-2. od 25. rujna 2018. godine, Jedinstveni upravni odjel Opcine
Bibinje dostavlja posebnu pisanu
OBAVLIEST O JAYNOJ RASPRAVI O PRLIEDLOGU
URBANISTICKOG PLLANA UREDENJA SRIDNJAK, UPU 7

ObavjeStavaju se javnopravna tijela odredena posebnim propisima koja su dala ili trebala dati
zahtjeve za izradu Prijedloga Urbanistitkog plana uredenja Sridnjak, UPU 7 da ée se o
navedenom prijedlogu plana odrzati javna rasprava.

Javni uvid u prijedlog Urbanistickog plana uredenja Sridnjak, UPU 7 trajati ¢c 30 dana i to od
22. listopada 2018. godine do 20. studenog 2018. godine. Javni uvid moéi ¢e se izvrsiti za
vrijeme trajanja javne rasprave svakog radnog dana od 8:00 do 15:00 sati u prostorijama
Opéine Bibinje. Trg Tome Bulica 2. Bibinje.

Javno izlaganje radi obrazlozenja rjeSenja, smjernica 1 mjera iz prijedloga Urbanistickog plana
uredenja Sridnjak. UPU 7 odrZzat ¢e se 8. studenog 2018. godine u 11:00 sati u prostorijama
Opcine Bibinje, Trg Tome Bulica 2, Bibinje.

Primjedbe. prijedlozi i o¢itovanja na prijedlog Urbanistickog plana uredenja Sridnjak, UPU 7
mogu se uputiti pismeno. upisati u knjigu primjedbi ili iskuzati na zapisnik prilikom javnog
izlaganja, najkasnije do zavrietka javnog uvida na adresu: Opéina Bibinje, Trg Tome Buli¢a
2, 23203 Bibinje. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku i nisu &itko napisani. te
potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja nece se uzeti u obzr u pripremi
1zvjedéa o javnoj raspravi.

Prijedlog Urbanistickog plana uredenja Sridnjak, UPU 7 bit ée dostupan na web stranici
Opéine Bibinje. www.bibinje.hr. Ako u odredenom roku tijela drzavne uprave i pravne sobe s
javnim ovlastima ne dostave pisano ogitavanje, smatrati ¢e se da nemaju primjedbi

Procelnik
Jedinstvenog upravnog odjela
Marin Diklan




3. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Zadru, llije Smiljani¢a 3, 23000 Zadar,

2. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne
zastite, Andrije Hebranga bb 23000 Zadar,

3. Drzavna uprava za zastitu i spasavanje, Podrucni ured Zadar, Andrije Hebranga
11c, 23000 Zadar,

4. HEP d.d. Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar,

5. HEP -operator prijenosnog sustava doo, Sektor za izgradnju i investicije, Kupska 4
, 10000 Zagreb,

6. HEP -operator prijenosnog sustava doo, PRP Split, Ludevita Posavskog 5, 21000
Split,

7. Hrvatske vode, ispostava Zadar, R. Katalini¢a Jeretova 5, 23000 Zadar,

8. Hrvatske vode, VGO Split, Vukovarska 38, 21000 Split,

9. Hrvatske ceste d.o.0., Sektor za studije i projektiranje, Voncinina 3, 10000 Zagreb,
10. Hrvatske ceste, tehnicka ispostava Zadar, Stube Narodnog lista bb, 23000 Zadar,
11. Zupanijska uprava za ceste, Zrinsko-Frankopanska 10/2, 23000 Zadar,

12. Vodovod d.0.0. Zadar, Spire Brusine 17, 23000 Zadar,

13. Odvodnja Bibinje-Suko$an d.o.o., Jadranska cesta 151, Bibinje

14. Hrvatska agencija za poStu i elektroniCke komunikacije, Ulica Roberta FrangesSa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb,

15. PLINACRO d.o.0., Sluzba razvoja i investicija, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb,
16. EVN Croatia Plin d.o.o Josipa Marohni¢a 1, 10000 Zagreb,
17. HZ Infrastruktura, Antuna Mihanoviéa 12, 10000 Zagreb

18. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta
FrangeSa Mihanovic¢a 9, 10000 Zagreb;

19. Ministarstvo obrane, uprava za materijalne resurse, sektor za nekretnine, zastitu
okoliSa i graditeljstvo, Sarajevska cesta 7, 10000 Z Zagreb;

20. Ministarstvo zastite okoliSa i prirode, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb;

21. Ministarstvo zastite okoliSa i prirode, Uprava za zastitu prirode, RadniCka cesta
80, 10000 Zagreb;

22. Zadarska Zupanija, Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i
gradnje, Zadar, Brne Krnarutica 13, 23 000 Zadar.

23. Ministarstvo drZzavne imovine, Ulica lvana Dezmana 10, 10 000 Zagreb



4. PRIMJEDBE




5. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA SU MISLJENJA, PRIJEDLOZI
| PRIMJEDBE PRIHVACENI

Sudionici €ija su midljenja, prijedlozi i primjedbe prihvacene nema.

6. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI
KOJI NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI S RAZLOZIMA
NEPRIHVACANJA

Sudionici €ija misljenja, prijedlozi i primjedbe nisu prihvacene ili su djelomi¢no
prihvacene s razlozima neprihvac¢anja nema.

7. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA MISLJENJA, PRIJEDLOZI |
PRIMJEDBE NISU RAZMATRANI IZ RAZLOGA PROPISANIH OVIM ZAKONOM

Sudionici ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani iz razloga propisanih
ovim Zakonom prikazani su u slijedecoj tablici:

NE
POD SVRHA 5
PODNOSITELJ BROJ ZAHTJEVA RAZMAT OBRAZLOZENJE
RA SE
Zakonom o prostornom uredenju
odreden je sadrzaj urbanistitkog
plana prema kojem u tekstualnom
dijelu propisuje wuvjete za sve
zahvate u prostoru.
S obzirom na
nastalu situaciju U grafickom dijelu sadrZzi detalinu
VEZEIM DZRect podjelu na posebne prostorne cjeline
40ha borove 1 - :
i Al s obzirom na njihovu namjenu,
Sume koja je Stitila . = . y ;
mjesto od prikaz povrSina javne namjene i
JADRANKA 5 druge detaline uvjete koristenja i
LISICA posioleten Nije
kamenoloma, a J uredenja prostora te gradenja
1.1. gl predmet :
buduci da je Plana gradevina.

23205 BIBINJE

kamenolom ostac
na povrsini unutar
obuhvata Plana,
trazi obaveznu
provedbu
elaborata o zastiti
okolida.

Slijedom gore navedenog, predmetni
Plan (UPU 7 Sridnjak) planira
sliedeée namjene: proizvodna -—
pretezito industrijska (1), poslovno -
proizvodna - (KI1), poslovna
Aamjera—- komunalno-servisna —
(K3), povriine infrastrukturnih
sustava (1S1) — prometne povrsine,
povrdine infrastrukturnih  sustava

(IS2) — povrsine ostalih inf. sustava,




javne zelene povrdine (Z1), zastitne
zelene povrsine (Z).

Iz gore navedenog vidlivo je da
unutar obuhvata predmetnog Plana
nema planirane namjene (E) -
povrSine za iskoriStavanje mineralnih
sirovine“ (kamenolom ,LavCevi¢* ),a
to znadi da kamenolom ,Lav&evic”
ostaje u funkciji do isteka roka
koncesije odnosno mora ispunjavati
obveze prema dobivenom RjeSenju
koje mu je izdano od nadleznog
tijela.

Predmetnim planom predvidena je
prenamjena povrsine
eksploatacijskog polja sa sanacijom
(kamenolom ,Lav€evic*) u zonu
poslovne- proizvodno namjene (KI1)
ali tek nakon isteka koncesije.

Takoder je, sukladno Uredbi o
procjeni utjecaja zahvata na okolis,
od nadleznog upravnog tijela u
Zadarskoj Zupaniji dobiveno
misljenje da za predmetni Plan nije
potrebno provesti postupak ocjene o
potrebi strateSke procjene utjecaja
na okoli$ jer se radi o planu cija je
potreba donoSenja i obuhvat veé
definirana/odredena PPUO Bibinje.

Iz svega navedenog ,Obaveza
provedbe elaborata o zastiti okolisa“
nije predmet ovog Plana $to znadi da
se ne moze njime niti propisati takva

obveza.




8. AKTI | DRUGI DOKAZI OBJAVE JAVNE RASPRAVE, POSEBNE PISANE
OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI, ZAPISNICI O JAVNIM I[ZLAGANJIMA,
SUGLASNOSTI JAVNOPRAVNIH TIJELA | DOKAZI SUDJELOVANJA U JAVNOM
IZLAGANJU POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI

Akti i drugi dokazi iz €l. 103. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13)

Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga za javnu raspravu

Objava javne rasprave u dnevnom tisku s dokazima objave

Preslika objave s web stranice Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja
Preslika objave s web stranice Opcine

Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi s dokazima objave (povratnice)
Zapisnik o javhom izlaganju

Popis nazoénih na javhom izlaganju s potpisima

Suglasnosti javnopravnih tijela



Na temelju &lanka 95. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju (.Narodne Novine"
broj 153/13. 65/17) i ¢lanka 24. Statuta Opéine Bibinje (*Sluzbeni glasnik Zadarske
Zupanije” 17/09, ,Sluzbeni glasnik Opéine Bibinje* broj: 2/13, 3/18), nadelnik Opéine
Bibinje donosi sliededi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju prijedloga izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Bibinje

Clanak 1.
Utvrduje se nacrt prijedloga Urbanistickog plana uredenja Sridnjak — UPU 7, kojeg je
izradio Konus d.o.0. Dobropoljana.

Clanak 2.
Nacit konacnog prijedloga Urbanistickog plana uredenja Sridnjak — UPU 7 sadrzi
graficki dio te tekstualni dio obrazloZenja, odredbi za provodenije | sazetka za javnost.

Clanak 3.
Ovaj zakljutak stupa na snagu danom donosenja,

KLASA:022-05/16-01/534
URBROJ:2198/1-01-18-2
Bibinje, 25. 09. 2018.
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cLam dana prje pofetsa javee rasprave oo adresy «lel

web@menu br

rformac e o jaumm raspravama;

> 10.10.2018. - Infermaciyn a javno) rasaray: o prijedlogu urt
plana uredan)a Sexdnjak, UPU 7, Decing Bibinge

> UR.30.2018. - Informacis © Jovne) raspravi o proediogu Ut
piany uredenja Draganera - Jug, Grad Vodnian

> 05.10.7018. - Informaca © Javncy raspravi o prijedisqu Urt
2803 uredenja 20ra Bodel, Grad Zogreh

> 05.10.2018. - Informaci)d 0 JavNoj fespravi o prjedizgu Urt
Plana uredena zona Bade!, Grad Zags

> 05.10.2015. - Informacya o javno) raspravi o prpediogu Il
dopune Urbansbikog plana uredenya ‘Blok 1' Cakaver

* 04.10.2018. - Informecia o yevnoy raspravi o pr)jediogu L
urbanistiékog pany uredens ‘Midine - dio Segel Vranpice', {

> 04.10.2018. - Informacna o javna) rasprovi o prijed ogu L
urbanistickog plana ureden)s Istok Barbusinac - Saqet Don
Sepet’

* £4.10.2018 - Informacys ¢ jawno; respravi o prjediogy 12n
Urbanistiikog plana ureden)a Ureden)s obsle - privezdte K
Pecire’, Opéna Seget’

» 03.10.2018. - Inforriacna 0 Javnoj rasprav: o pejediogu Lrt
plana ureferya stancga Blek 1 (T1, 72, T3-TRP2), Opcinn T
Torre-Abrega

» 03,10.2018. - Informan)a © Jauna) raspravi o pejediogu 11,
dopuna Urbanmtickog plana uredenja Ludbvey

> 03.10.2018. Infeemarije o javncy raspray: o prijediogu lan

G Blana uredenjs 2one Sieveru lu
> 02,2C.2018. - Informacga o 1avne) rasprav © arjeciogu 1T,
zmjena 1 dopund Prostormog plana uredenjs Grada Sevja

Proctorno-plansha dokumentaci)s

> 01.10.2018. - Infermaci)a @ Javnaj raspravi o pryedlogu lirt

plana uredenja nael;a Zivogodce-Blato, Opcma Podgora

Prostamo-plansks dokumentacia
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Postovani,
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Marin Ditdon, dip!. Gec

Trg Tome Bulica 2

23205 BIBINJE, HR

Tef, 022/261-166
Fox:023/261-803

e-mail: proceinik@bibinje nr

2any. bibije e

Resmrdits 1 bndiser yom)

e pruie ar pagur - Thwed bgtore rrnineg (s o age

CEl s
25N 2018 e .
==

[JAVA 1 ODRICAN]!| OB GOGOYORRUSTI: Ova elektroniths poruka mede 53dr2avab m.m\rvm pavpstgve i &

i ik grup primatela. Aka ske e gl
pogedkom, mofires Vass de o forne odmeh obavijeskls pobijatelis b da izvorny pansu ¢ sve rjene priloge odmah, bez Gan, mmmm rahva , dearéhuschn, OTRIAONRE, AT Lavanys # Linpens ove

poruke je robraniera Sade?af stavow | metljenia [rnsent u pon 54 wwluwtﬂl&ﬂmmmsmu-ﬁwnd Umalwmwuuhum Budsa ds komurikas putem riemeta soada U
obeoreni nadin razmens informadkn, Minstanive uredenja R ne pribvata aliakve privTRom ove peruke § sVt njeZiee priogs.
DISCLAMER: Thiz emai may tnndad sy acip ot (Poup o eorpbante 35 which it addvensad Hysu teceived Bii i emor, please

y #n Rander tre aviginal ami and Any @ dsclusune, copnn vlwduﬂwhil"muwd'bbd
cmmarﬂm:m&emmmnw'shmul'ﬂw’dﬂ%uﬂ{‘bhﬂ v Minwstey Planivng of the Republc of Craatia Az intemet

= open Manizry ¥ numaolmenmu;wmﬂmaﬁumhmmmmunynmuwmmumunmumz

wnd sy of s atiach nents.

27.11.2018.




INFORMIRANJE

- JAVNOSTI O PODUZETIM (5 T Ry e
i UL7 D ST DRAVNIM RADNJAMA  SPRIKUPLJENOG 57 TONA®
VBIBINJCI SE NE PLASE OPCINE BIBINJE I NE OTPADA; ODRZANA
IMATI DJECU; ZUPAN I REAGIRANJU JAVNIH AKGIJA ZELENA CISTKA
NACELNIK POSJETILI TIJELA NA NEZAKONITU - JEDAN DAN ZA GISTI
OBITELJ SA 7 DJECE SJECU SUME OKOLIS

JA\!NA RASPRAVA ’ l AVNT
é.“”“z\ [ E i 1
.y A R— .
& x% STIPENDIIE NATJECA]

Qo b
- -2
i 5 b

IS o

N
ks

AVU O MATJECAJ 74 STIPENDIRANJL

OG PLANA RELOVNIH STUDENATA ] DODJELU

7 SPORTAK ENDIJE ZA 2018 - 2018
; TA | SPORTASA KOJI
LISTE HA PODRUCIU

POZIV NA JAVHU RASP
PRIJENLOGU UHEANIE
URLBINJA SRIDNJAK, UPY




Pemes

rpda

NOVOETI

JMMER RN

INGE S

Vv Zaanjrpesie alize v Stanices Sigun

AMAGLIU KONTART DIVETIC LERTIR

ORAZTIN

5B A1A KON FERENE

B ORI €18

RIED

AL ARTNYA

P

L1JRES 28 P18

bisinjehe kot koledida. 22 prudangs bojeg kormiting

v ispravan prikaz sxiriag 6w suanca konst kobice, NISUV UG SVejU OSYty 13 IS0y web SUENiG. praiajels na 1o 62 korstme kolatk e

podae: (R PESGRERE




¥ ¥

Urefiane  brba Fagan Shn o Fomos

Cumomietubs |\ Puwd coerd welreity %y Baceins drwacn L) Crecioazandl v Cotanescits i v Wemkaw Siguneit = Absw & Poced «

R -

PRAVONA IRFORMACIIT KONTAKT I VRTIS LESTIRIC!

~THA MIVOSTI OPCINSKA UPRAVA

BN SUMBER BUN
Natemelu &l
i Zakhueka  apdimskep aacslmka O
2BROJ2IPE 0I-61-18-2, od 25 n, 008
Hibinse dane 0. haops

& P4 LAROIN D PIOSIOMOR ! Uredanill | AN MOSIR (v iles Bag: J3S0s, eN )l
Bibinge  KLASAD2ILI1E51534,

godine, Tedistveni adjel Qpiémne

JAVNU RASPRAVU O PRIJIDLOGY
URBANISTICROG PLANA UREDENIA SRIDNJAK, UPU Y

F
g
B
3
8
0
*
g
E
a
£
o
¥
=
o
kS
;

alera &
g 2018, gedme, Javn
R N

el rg)‘buljt

oz

prijediey

CH TR TS |

sant fjelenia. Antermica

sal e sz §ostade
e Bulida 2. Bl

§¢ BIBINJAC

IV Prisjedts.
Lk Ceanrn

LiPL T wozu se dostavin
2. 23205 Bibinje.

5
seeb slanic: Op

LT T
w ataesn

POIPMENI IMSKRONL | preZunes
<408 0 1AVIO0] 1atpIAY

. BEVEODNJIA

18017359 ‘ ‘ 2 J
- TR NS &
25 101-18-3 e

OPCNA B

o




ZAPIENIK SA JAVNOG [ZLAGANTA
o pricedloge Thbanistiéhog plana uredenja Sridnjak, TPLET

Javno izlazanje ¢ prjedlogy Urbaniztickhey plana uredenz Sidaiak, TP 7, odrZzne
je (9.11.2018, gedine § nodotkom u 1100 sai u prestocijams Opéive Bidmje 1rg
‘Lo:ne Balica 2, Bibmc,

Iriswini: Zy Ooadina Bioinje: Nadeloik Do Buparija. Maic Dillan, procelris
Jecnstveong uplaveog odicla Opéine Bivinje, Ivan lohn Kestizevié, direlror dmétva
Bilintac doos Za rradivasz. Mario Svagusn din, Dukravla Krpira Car dia,
(rtalib prisut naveden: suu Bviderel’ prisuinih kajt se prilade veom Zapiseiku kav
jepny saslavoi dii.

Fime Oacine Hibinje nazaéne jo pozdravin profelrik Marin Diklau, olvorin Javng
Slagame v oariiedlogu Thlanisticog plana vredois Sridnjuk, UPH Ttz pozvao
okupljens da aklivne sudielyju u raspravi. Rifed jo preuzeo gosp. Masio Svagula
viditel) taude plang u o terike Koaas d.ooo. lzradived plana je detaljng ubradngia
nosmupak izrade plana I nfegoy sadvial istalinuvél kako se planem prodvids 2 jednom
dijele izgracnja reciklaznog dvorisia.

Na reaprevd an okupljent pitali St & hili sa djelanast kamenelomes 2 koneesiii kodi
se nalazi na pocingu obuhvzia ovoz UPLi-a ma 3o je adeavercno da koneesija nije
alanska watcooija Pastavljono je plienje sooacie pivdojeteg kamenoloma na Fo je
iemddivad plana adgovario da sanaciiv plan ne tavrniiie v detalje, wo¢ &c s on saniral
sukladng wivlims koie popisuje zakon 1 moguéim prefhodno izdanim uvictime
sanaciie w ricteniu v radu lamenoloma ks je 12dals mdivzno tjclo. [duda primjedba
adnesila se na zadlitd pudas prama naszlju to jo dun privdleg da s on povaés s
abzirom na stuacijn sa obliznjom sjetun sume kako b so zaustavio negativan utjecaj
rada kamncnoloma aa ekolid i zdranije ljuci 50 o ostavljeno za rzmatrange.

Jevnw izlagznie o pojedlogu Urbanislickoy plara wedeaje Sridnjak, TPU T odrizano u
vijeénici Opéine Bibinje zavrsenso jo o 11250 sl

Rininje, “A.11.2018. cadine
Zapisnicar
Belarin Dk "z‘ i

li'
‘tllf'\'.\..l
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- Suglasnosti javnopravnih tijela prema ¢l. 101. Zakona

REPUBLIKA HHVAT?:-..!‘ )
Z" 2ARSKA ZL; y
C SSEN L. RO

REPUBLIKA HRVATSKA 2L 4e. ok

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA iy K
POLICIJSKA UPRAVA ZADARSKA
Sluzba upravnih i inspekcijskih poslova

Broj: 511-18-06-5143/2-18 MC

Zadar, 23. listopada 2018. godine
REFUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA BIBINJE
Trg Tome Bulica 2

Predmet: Izrada Prijedloga Urbanistickog plana uredenja SRIDNJAK. UPU 7 - uvjeti za izradu
plana - dostavljaju se.

U svezi vaSeg dopisa dostavljamo vam nase ocitovanje da u tekstualni dio plana ude sljedece:

- u svrhu sprjeCavanja $irenja pozara na susjedne gradevine, gradevina mora biti udaljena od
susjednih gradevina najmanje 4 m il manje, ako se dokaze uzimajuci u obzir pozarno optereéenje,
brzinu Sirenja poZara, pozarne karakteristike materijala gradevina, velicinu otvora na vanjskim
zidovima gradevina i dr. da se pozar nece prenijeti na susjedne gradevine ili mora biti odvojena od
susjednih gradevina poZarnim zidom vatrootpornosti najmanje 80 minuta, koji u slucaju da
gradevina ima krovnu konstrukciju ( ne odnosi se na ravni krov vatrootpornosti najmanje 90
minuta) nadvisuje krov gradevine najmanje 0,5 m ili zavrSava dvostranom konzolom iste
vatrootpornosti duzine najmanje 1 m ispod pokrova krovista, koji mora biti od negorivog materijala
na duzini konzole:

- radi omogucavanja spasavanja osoba iz gradevine i gasenja pozara na gradevini i otvorenom
prostoru, gradevina mora imati vatrogasni prilaz odreden prema posebnom propisu. a prilikom
gradnje ili rekonstrukcije vodoopskrbnih mreza, mora se, ukoliko ne postoji, predvidjeti unutarnja i
vanjska hidrantska mreza;

- prillkom projektiranja gradevina, Kkoristiti vazece pozitivnhe hrvatske propise odnosno priznata
pravila tehniCke prakse, tako da ispunjavanju bitne zahtjeve iz podruéja zastite od poZzara, sto se
temelji na Zakonu o zastiti od pozara (“Narodne novine” br. 92/10) 1 na temelju njega donesenih
propisa, te uvjetima zastite od pozara utvrdene posebnim zakonom i na temelju njih donesenih
propisa;

- za zahtjevne gradevine izraditi elaborat zastite od pozara kao podlogu za projektiranje mjera
zastite od pozara u glavnom projektu;

- ostale mjere zastite od pozara projektirati u skladu s vazecim pozitivnim hrvatskim propisima i
normama kaoji reguliraju ovu problematiku;

S postovanjem ! : i
~— VODITELJ SLUZBE —

I »‘7‘77!:6’ Mitkovic, dipl. ing.
A s SR
el [ AT N
Dostaviti: 1. Naslovu ¢ £, /el

2. Pismohrana & 4
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REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo drzavne imovine

KLASA: 940-01/18-03/2280
URBROIJ: 536-03-02-03/03-18-05

Zagreb, 19. studeni 2018.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA BIBINJE

Trg Tome Buli¢a 2
23205 Bibinje

PREDMET: Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja Sridnjak, UPU7
- midljenje na Plan u postupku javne rasprave - daje se
VEZA: Vas dopis KLASA: 022-05/18-01/534, URBROJ: 2198/02-01-18-4 od
11. listopada 2018. godine

Postovani,

Ministarstvo drzavne imovine temeljem ¢lanka 9. stavka | Zakona o upravljanju
drzavnom imovinom (,Narodne Novine, br.52/18) te ¢lanku 101. Zakona o prostornom
uredenju (,,Narodne novine®, br.153/13 i 65/17) u predmetu zahtjeva Opéine Bibinje — daje
pozitivno miSljenje Op¢ini Bibinje u Zadarskoj Zupaniji na Nacrt kona¢nog prijedloga
za javnu raspravu UrbanistiCkog plana uredenja Sridnjak, UPU7.

Naime, temeljem dostavljene dokumentacije koja obuhvaca graficki i tekstualni dio

Plana nije doSlo do prenamjene ¢estica u vlasnidtvu Republike Hrvatske, odnosno trZidna
vrijednost nekretnina u vlasni$tvu Republike Hrvatske nije umanjena.

S poStovanjem,

MINISTAR

Ulica Ivana DeZmana 10, 10000 Zagreh, Tel: +385 1 6346 286, O/B 95555881478



HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSK| ODJEL i <A HRva
ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA “Telefon:: 021 /3097400
21000 Split, Vukovarska 35 Telefax; | 021 ¢ ) ;

A HRYVA

il

A7

Vi
KLASA: 350-02/18-01/0000228 Woegaha .
URBROJ: 374-24-1-18-4 WAA — £y /' /&

Datum: 15.11.2018.g.

ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA BIBINIE

PREDMET: Izrada Urbanistitkog plana uredenja Sridnjak, UPU 7, Opcina Bibinje - o€itovanje na
prijedloga plana, javna rasprava

Veza: Va$ zahtjev Klasa: 022-05/18-01/534, Urbroj: 2198/02-01-18-4 od 11.10.2018.g.,
zaprimljeno 17.10.2018.g.

Uvidom u prijedlog za javnu raspravu Urbanistickog plana uredenja Sridnjak, UPU 7, (izradivac
KONUS, Dobropoljana, rujan 2018.), objavijen na web stranici Opcine, Hrvatske vode su utvrdile kako
su u istom predvidena rje3enja vodoopskrbe, zastite od Stetnog djelovanja voda i zastite voda i mora

od oneciséenja kroz realizaciju sustava odvodnje i objekata za prociS¢avanje, kao i odredbe za
provodenje plana, uskladeni su sa planskim dokumentima upravijanja vodama,

Prije prihvacanja Plana, potrebno je ishoditi pozitivno midljenje na predvidena rjeienja
vodoopskrbe i odvodnje otpadnih voda od strane nadleinih komunalnih tvrtki za odrZavanje javnih
sustava za vodoopskrbu te odvadnju otpadnih voda (Vodovod Zadar d.o.o. te Odvodnja Bibinje-
Sukosand.o.0.).

Misljenja smo kako je prijedlog za javnu raspravu Urbanistickog plana uredenja Sridnjak, UPU
7, sukladan sa planskim dokumentima upravljanja vodama, prema clanku 36. Zakona o vodama (NN
153/09, NN 130/11i56/13, 14/14, 46/18).

S postovanjem,

Dostava:
1.24-1, ovdje
2. Pismohrana

072938459
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REPUBLIKA HRVATSKA e 0 oy
MINISTARSTVO OBRANE FRES G o AgETTR
ZAGREB CF

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE — o i
SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU 1-__ '
Sluzba za vojno graditeljstvo i : .

energetsku uéinkovitost " OAX - O (K

KLASA:350-02/18-01/85 e 24 T2
URBROJ:512M3-020201-18- | '

Zagreb, 16. studenog 2018. .
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA BIBINJE
Trg Tome Bulica 2
23205 BIBINJE

PREDMET: UPU Sridnjak — UPU 7 u Bibinjama,
- ocitovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:022-05/18-01/534, URBROJ:2198/02-01-18-4
od 11. listopada 2018.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna cbavijest o javnoj raspravi o
Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja Sridnjak — UPU 7 u Bibinjama.

Temeliem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (“Narodne novine" broj 73/13,
7515, 27/16, 110/17 i 30/18) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15), po izvr§enom uvidu u Prijedlog
Urbanisti€kog plana uredenja Sridnjak — UPU 7 obavjestavamo vas da nemamo
primjedbi na isti.

Zahvati predmetnog plana nemaju utjecaja na podrucja od vaznosti za obranu,
postojeéu zonu posebne namjene i zastine i sigurnosne zone koje su utvrdene u

PPUO Bibinje.

Sz
{Uuant S postovanjem,

/ /‘/:!

VODITELJ/SLUZBE
.‘a/‘[ = !
Velimir Anié, dipl.ing.geod.

Dostaviti: .
- naslovu
- pismohrana




ITAKOM

=

TSKA
.‘ _ ne?uBL::A Hil:.Ah A A
- ‘ i) . f ,..mn \H JE

ng . //' _ ;”073_

KLASA: 350-05/18-01/370
_URBROJ: 376-10-18-2 : 3 ,}5 /4’..._)
Zagreb, 26. listopada 2018.

chubhka Hrvatska

Zadarska Zupanija
Opéina Bibinje
Trg Tome Buli¢a 1
23205 Bibinje

Predmet: Opéina Bibinje
UPU SRIDNJAK. UPU 7
- miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 022-05/18-01/534, URBROJ: 2198/02-01-18-4 od 11.10.2018.
Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatosti (dalje: HAKOM) zaprimila je va§ dopis
kojim traZite da na osnovu ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13) i
Elanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektronickim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11,
133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda misljenje na prijedlog UPU SRIDNJAK, UPU 7za javnu
raspravu,

Uvidom u dostavljeni prijedlog UPU SRIDNJAK., UPU 7 za javnu raspravu potvrdujemo da
na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATORNA AGENCUA
2A MREZNE DJELAYNOSU (1. Jnrsc. J\lmm Gosta
Roberta Frangesa \'hhanovlm g S
5 ZAGREG

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

UA ZA ’v??\l\c B ELATNOSTL
? (107, Fax: {01) 70067 070/ www haksm.hr

Creeor e
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9.0STALO
- Zahtjevi, smjernice javnopravnih tijela s dokazima dostave (povratnice)

REPUBLIKA HEVA ™™ »

ZADARSKA 7.~ 1o

€T e AT

. REPUBLIKA HRVATSKA ) v "0 48 08 P

DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU 1 SPASAVANJE | - f
PODRUCNI URED ZADAR ;

KLASA: 350 - 02/18-01/18
URBROJ: 543-20-18-2
Zadar, 14. 05. 2018. god.

Opéina Bibinje
Trg Tome Buliéa 2
23205 Bibinje

Predmet: Izrada Urbanistitkog plana uredenja Sridnjak-UPU 7 u Bibinjama,
Zahtjevi, dostavljaju se,-

U svezi vaSeg dopisa: KLASA: 023-05/18-01/336, URBROJ: 2198/02-01-18-1 od 20.
04. 2018. god., temeljem Zakona o sustavu civilne zastite ¢lanka 12. stavka 1. alineje 21.
(N.N. broj: 82/15), dostavljaju sc zahtjevi zastite od prirodnih i drugih nesrcéa. Izradu
Urbanistickog plana uredenja Sridnjak-UPU 7 u Bibinjama treba uskladiti sa zahtjevima koji
su postavljeni u relevantnim dokumentima za zatitu i spasavanje opcine Bibinje 1 Zadarske
Zupanije.
1. Kod izrade UPU-a nuzno je koristiti izvod iz Procjene ugrozenosti stanovnistva,
materijalnih i kulturnih dobara opéine Bibinje,
wZahtjevi zastite i spasavanja u dokumentima prostornog uredenja op¢ine Bibinje*.
2. UvaZavajuci seizmi¢nost podruéja opéine Bibinje u izradi UPU-a potrebno je osigurati
zastitu od potresa VIII stupnja MCS ljestvice, izrada seizmicke karte i statickih
proracuna te obavezu geoloskih ispitivanja tla, ugraditi zahtjeve za provodenije mjera u
slugaju rusenja objekta (zone zaruSavanja), udaljenosti objekata i moguénost
nesmetanog pristupa Zurnih sluzbi,
3. Osigurati primjenu sustava uzbunjivanja stanovnistva.
4. Osigurati evakuacijske putove i mjesta za evakuaciju stanovnika, mjesta za
sklanjanje korisnika objekata (zakloni), te mjesto i nagin zbrinjavanja evakuiranih.
5. Urbanisticki plan uredenja takoder treba uskladiti sa Prostornim planom uredenja
opcine Bibinjc, te sa ¢lancima 109, 110, 111, 112, 113,114, i 115. Prostornog plana
Zadarske Zupanije (izmjene i dopune).
Ostali zahtjevi zadtite od prirodnih i drugih nesreéa trebaju biti sukladni Zakonu o zastiti od
elementarnih nepogoda, Narodne novine br. 73/97, Pravilniku o mjerama zaitite od
elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti u prostornom planiranju i uredivanju prostora (N.N.
broj: 29/83, 36/85, 42/86), Pravilniku o postupku uzbunjivanja stanovniitva (N.N, broj:
69/16) te Pravilnika o tehni¢kim zahtjevima sustava javnog uzbunjivanja stanovniStva (N.N,
broj: 69/16)

Dostaviti: -Naslovu
-Pismohrana-ovdje
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Izrada UPU Sridnjak - UPU 7 u Bibinjama
- zahtjevi
-dostavlja se

PREDMET

Postovani,

Buduci da ste pristupili izradi UPU Sridnjak —

(puta) 3m.

.. . REPUBLIKA HRVAT x
TEOARSKA ZUi i
¢ CINA BIE., .5
B -?i‘!STVEm UPRAV(“ LR
VAW
-mk'u ijska oznaka
by /{l -0 /74—
it 7 CENTTE
OPCINABIBINE .17/ — A~ & |
Trg Tome Buli¢a 2
23205 Bibinje

HELSH

VAS BROJ | ZNAK

DATUM 07.05.2018. god.

UPU 7 u Bibinjama, dostavljamo Yam nase zahijeve.

Minimalna udaljenost transformatorske stanice od susjedne parcele mora iznositi 1m, a od ceste

- Qvaj uvjet uvelike ofakiava izradu projektne dokumentacije, te ishodenje potrebnog akta

za gradenje.

- Transformatorska stanica mora imati kolni pristup s javne povrsine.

- Op¢iuvjet

- Transformatorske stanice se mogu izvesti i u sklopu novih gradevina.

- Opciuvjet

Prilikom gradnje novih ili rekonstrukcije postojecih elektroenergetskih objekata trase iz Plana se

mogu korigirati radi prilagodbe tehni¢kim riedenjima, imovinsko-pravnim odnosima i stanju na

terenu.

- Ovaf uvjet smatramo vrio bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
vefikom broju sluGajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio viijjeme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moze se znacajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata

(potrodada).

GLAN HEP GRUPE

+ UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR -

= TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MRS 080434230 -
« UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -

« OIB 46830600751

NIKOLA SULENTIC «

MB 1643991

« www.hep.hr «



Ukoliko se pokaze potreba za dodatnom koll¢inom elektriéne energlle, dozvoljava se lzgradnja
transformatorske stanice unutar povrgina bllo koje namjene &lo 86 nece smalrall fzmjenom ovog
Plana.

- Ovaj uvjet smatramo vrio bitnim, Iskusiveno gladano izostanak ovog uvjeta nom fo u
velikom broju slutajeva onemogudio lzgradnju Ili znacajno produljio vifjeme polrebne za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se (zostavi mote 8o znacajno produlit!

vrijeme izgradnje TS odnosno sivaranje uvjeta za olekiroopskrbu buduclh objekata
(potrodaca).

S postovanjem !

i Direktor distribiCijskbg podrugja:
: Toristav Dragi¢ dipl.ing.

HEP . Gpver b mokem d,
“ mlucusuo Poouuazm“f
G EEKTRA ZADAR -

CLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA -« DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

- TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
- OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK =
« www.hep.hr -



REPUBLIKA HRVATSKA G 10
MINISTARSTVO OBRANE 5 i SE
ZAGREB ' S8 g5 WyF
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SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU P DAS 205 f 48 w8y i)
Sluzba za vojno graditeljstvo i o Y
energetsku ucinkovitost i_ e DL e %

KLASA:350-02/18-01/85 A
URBROJ:512M3-020201-18- -
Zagreb, 10. svibnja 2018. ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA BIBINJE
Trg Tome Buli¢a 2
23205 BIBINJE

PREDMET: UPU Sridnjak — UPU 7 u Bibinjama,
- ocitovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:023-05/18-01/336, URBROJ:2198/02-01-18-1
od 20. travnja 2018. godine

Aktom iz veze predmeta zatraZeni su podaci, planske smjernice i posebni
uvjeti obrane u svrhu izrade Urbanistitkog plana uredenja Sridnjak — UPU 7 u
Bibinjama.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (‘Narodne novine” broj 73/13,
75/15, 27/16, 110/17 i 30/18) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15), obavjeStavamo vas da je u
tekstualnom i grafickom dijelu predmetnog plana potrebno utvrditi zastitne i
sigurnosne zone za vojne lokacije | gradevine u skladu s PPUQ Bibinje.

Prijediog Urbanistickog plana uredenja Sridnjak — UPU 7 je potrebno dostaviti
na uvid kako bismo se mogli ocitovati o eventualnom utjecaju planiranih zahvata na
prostor od vaznosti za obranu.

YA ]
fluea s S postovanjem,
,.;f‘/ .
ITELJ|SLUZBE
Iy
Al iér;"hip,l.ing.geod.
Dostaviti:
- naslovu

- pismohrana
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OPCINA BIBINJE

Predmet: Izrada Urbanistickog plana uredenja Sridnjak - UPU 7 u Bibinjama

- ocitovanje

U svezi Vaseg dopisa dostavlamo Vam nase ocitovanje da u tekstualni dio plana
(posebnim uvjetima) ude slijedece:

- u svrhu sprjecavanja Sirenja pozara na susjedne gradevine, gradevina mora biti
udaljena od susjednih gradevina najmanje 4m ili manje, ako se dokaze uzimajuci u
obzir pozarno opterecenje, brzinu Sirenja pozara, pozarne karakleristike materijaia
gradevina. veli¢inu otvora na vanjskim zidovima gradevina i dr. da se pozar nece
prenijeti na susjedne gradevine ili mora biti odvojena od susjednih gradevina
pozarnim zidom, vatrootpornosti najmanje 90 minuta, koji u slu¢aju da gradevina
ima krovnu konstrukciju (ne odnosi se na ravni krov vatrootpornosti najmanje 90
minuta) nadvisuje krov gradevine najmanje 0,5m ili zavr$ava dvostranom konzolom
iste vatrootpornosti duZine najmanje 1m ispod pokrova krovista, koji mora bili od
negorivog materijala na duzini konzole:

- radi omogucavanja spasavanja osoba iz gradevine i gaSenja pozara na gradevini i
otvorenom prostoru, gradevina mora imati vatrogasni prilaz odreden prema
posebnom propisu, a prilikom gradnje ili rekonstrukcije vodoopskrbnih mreza, mora
se ukoliko ne postoji, predvidjeti hidrantska mreza;

- prilikom projektiranja gradevina, koristiti vazec¢e pozitivne hrvatske propise odnosno
priznata pravila tehni¢ke prakse, $to se temelji na Zakonu o zastiti od pozara
(,Narodne novine" br.90/10);

- za zahtjevne gradevine izraditi elaborat zaStite od pozara, kao podlogu za
projektiranje mjera zastite od poZara u glavhom projektu.

S postovanjem

Anté Mitkovié, dipl. ing.
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23 205 Bibinje

PREDMET: Poziv za dostavu zahtjeva 7a izradu Urbanisti¢kog plana uredenja Sridnjak.—
UPU — 7 u Bibinjama
- dostava podataka i zahtjeva

Postovani,

nastavno na Va3 dopis Klasa: 023-05/18-01/336, Urbroj: 2198/02-01-18-1, od
20.04.2018. dostavijamo Vam podatke i zahtjeve Plinacroa.

Na podrucju obuhvata PPUO Bibinje Plinacro d.o.o. upravlja Odvojnim plinovodom za
MRS Zadar DN 300/75 koji je sastavni dio Plinovodnog sustava Like i Dalmacije.

Za navedeni objekt nuzno je primjenjivati Cl. 8. i 9. Pravilnika o tehnickim uvjetima i
normativima  za siguran transport tekudih i plinovitih ugliikovodika magistralnim
naftovodima i plinovodima te naftovodima i plinovodima za medunarodni transport (Sl. list,
br. 26/85) koji, izmedu ostalog, podrazumijeva zaititni koridor magistralnog plinovoda koji
iznosi 30 metara lijevo i desno od osi plinovoda u kojem je zabranjena gradnja objekata
namijenjenih za stanovanje ili boravak ljudi.

Za sve zahvate u prostoru vezane uz gradnju u blizini plinovoda, nuzno je zatraZiti posebne

uvjete gradnje od upravitelja voda.”

PLINAGRG D.0.0.. SAVSKA BSA « 10 DOC ZAGREB - HRVATSKA (TEL} +385 1 8301777 - (FAX) <385 1
5301724 PLINACRO®PLINACRO HR
UPISANO U SUDSKI REGISTAR TRGOVACKOG SUDA U ZAGRESU POD MBS 0BC304171: OB
GS401828750;
IZNOS TEMELINOG KAPITALA B12.022.000,00 KUNA UPLAGEN U CIJELOST!
UPRAVA DRUSTVA - PREDSJEDNIK UPRAVE IVICA ARAR, SLANICA UPRAVE DARIA KRSTICEVIC. CLAN
UPRAVE VEDRAN $PEHAR
SWIFT PBZGHRZX; IBAN HRB2234000011002256724; PRIVREDNA BANKA ZAGREE U 0.
EWIFT, ZABAMRZX, IBAN MAR2923500001101634066° ZAGREBACKA BANKA D.O
SWIFT MPBZHR2X. IBAN: HR4023800011100338797; HRVATSKA POSTANSKA BANKA D.D.
SWIFT. RZEHHR2X: |13AN: HR7E24B40C81100780688. RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D.
SWIFT: ESOCHR22; IBAN: nR2824020061100519753; ERSTEASTEIERMARKISCHE BANK D.D.
SWIFT: HAABHR2Z: |8AN: HRIG25C00081101222176; ADCIKC BANK D.D
SWIFT: PAZGHRZX: |EAN: HRE9240800211000304096. PARTNER BANKA D D
SWIFT: SOGEHR2Z; 1BAN: HR2123300031171589654- SPLITSKA OANKA OD
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Ukoliko Odvojni plinovod za MRS Zadar DN 300/75 i njegov zaétitni koridor imaju
utjecaj na predmetni UPU potrebno je sve navedeno uvrstiti, kako u tekstualni tako iu

graficki dio Plana.
U prilogu vam dostavljamo dwg datoteku s georeferneciranim vektorskim podacima.

S postovanjem,

Rukovoditelj Direktor Sektora odrzavanja

Sluzbe razvoja i investicij i razvoja transportnog sustava
J Lica ) P B

Hrvoje Krhen, di , Vaclav Hlavaty, dipl./ing,
e g
= iy
Z \
Ty -] ) 'f"\‘: P ",f:': - v 1,
L S“.mgﬂ TR )
16 d.0.0. - Zugiil

Prilog: - CD - kao u tekstu



VODOVOD do.o.

ZADAR, Spire Brusine 17 o Telcentrala: 023 282 900  Fax: 023 282 909 e www.vodovod-zadav.hr » vodovadl @ vodovod-
zadar.br IBAN braj: HR5224020061100611241  Porezni (matiéni) broj:3410153 « OIB. 89406825003 « Upisano u registru
Trgovackog suda u Zadru: MBS 060083654 Tt-09/932-2 o Temeljni kupital: 159.483.800.00 kn ¢ Uprava drudtva: Tomislav Matek

Broj:556/1/2018-MK
Zadar, 04. svibnja 2018. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA BIBINJE

Jedinstvenl upr. _I,gs!]ql.....,_-v,\ -
Trngm%I&' ] i 41
23 2D pRBINJE Lebhcdey

JEDINGYY . Y T
| o me—— /,'," //V:_}..
ooy bt i S
Predmet: Zahtjevi za izradu UPU-a Sridnjak-UPU 7 u Bibinjama . LL&/‘?’( -:’/5/.4_ _&Z)
- dostavljaju se - T ] P
S /o

>
o

rnmhana: e
S
2

Temeljem vadeg poziva za dostavom zahtjeva (pod'ai'éT(.é. planskih smjernica |
propisanih dokumenata) za izradu Urbanistickog plana uredenja Sridnjak u Bibinjama,
Klasa: 023-05/18-01/336, Ur.broj:2198/02-01-18-1 od 20. travnja 2018. godine i uvidom u
dostavljene podatke, dostavljamo vam nase uvjete i smjemice po kojima treba postupiti u
izradi predmetnog plana.

POSEBNI UVJETI ZA IZRADU PLANA:

Prema prostomom planu opé¢ine Bibinje glavnina podru¢ja predmetne zone
pripada podrucju vodoopskrbnog sustava visoke zone (podrucje iznad 45 m.n.m), dok
manji dio ulazi u podrugje ,prijelazne zone* (izmedu 40-45 m.n.m) u kojoj Ce neki objekti
biti prikljuéeni na vodoopskrbni sustav niske, a neki na vodoopksrbni sustav visoke zone.

Vodoopskrbni sustav visoke zone danas jo$ ne postoji, a preduvjet za njegovo
funkcioniranje jest izgradnja novog vodospremnika na koti oko 105 m.n.m. (centralno u
odnosu na visoku zonu Bibinja), procrpne stanice, dovodnog cjevovoda do iste te tlatno-
gravitacijskog cjevovoda od procrpne stanice do vodospremnika. Sam tlaéno-gravitacijski
cjevovod treba proci neposredno uz postojeéi kamenolom (centralni dio predmetne zone)
s njegove sjeverozapadne strane. Vodopskrbna mreza same zone trebala bi se spojiti na
navedeni tlaéno-gravitacijski cjevovod. S obzirom na to da se pojedini djelovi planirane
zone nalaze na kotama vidim od 90 m.n.m., nedvojbeno je da ¢e za dio podrucja zone
biti potrebno izgraditi dodatnu hidrostanicu da se osigura nesmetana i kvalitetna
vodoopskrba potrodata te zadovolje svi minimalni tehnicki uvjeti za osiguranje
protupoZarne zastite koji su propisani posebnim pravilnikom.

|zradivaé plana, u skladu s nasim smjernicama, mora dati osnovnu ideju o
prostornom razmjestaju vodova komunalne infrastrukture (gradevina infrastruktume
namjene), ukljudujuéi i odabir lokacije za hidrostanicu preko koje ¢e osiguravati
vodoopskrba viSeg dijela planske zone.

Kako je vodospremnik planiran za pokrivanje potro$nje Sireg podrucja odnosno
vecéeg broja buducih poslovnih zona te znatno vecu potrosnju od ocekivane izgradnjom



predmetne zone Sridnjak, upitno je da li je ve¢ sada neophodna izgradnja navedenog
vodospremnika visoke zone ili se vodoopskrba potrosaca predmetne zone mozZe
osigurati i bez izgradnje navedenog vodospreminika, naravno, ne ugrozavajudi
vodoopskrbu Sireg podrucja.

U tom smislu, izradivac¢ plana u tekstu plana mora propisati kako je prije izrade
projekine dokumentacije za izgradnju vodovodne mreZe predmetne zone potrebno
izraditi koncepcijsko rjeSenje vodoopskrbog podsustava visoke zone naselja Bibinje iz
koje ¢e biti vidljivo na koji nadin je moguce osigurati vodoopskrbu predmetne zone
Sridnjak odnosno, ako ¢e ista biti osigurana bez izgradnje vodoospremnika, kada ¢e se
javiti potreba za izgradnjom vodospremnika visoke zone (koja potro8nja) kako bl se
osigurala daljnja neometana vodoopskrba svih potrodada 8ireg podrudja.

Planeri su duzni od Vodovoda d.o.0. Zadar zatraZiti digitainl prikaz cjevovoda u
originalnim koordinatama radi uno$enja u posebnu geodetsku podlogu.

Kako bi se mogao sagledati utjeca) na vodoopskrbni sustav, UPU mora sadrzavati
proracun potrosnje planskih sadrzaja u vidu maksimalnog dnevnog i maksimalnog
satnog protoka.

UOBICAJENI UVJETI ZA IZRADU PLANA:

Nova vodovodna mreza mora se planirati od cijevi iz nodularnog lijeva (duktilnih)
za profile jednake ili ve¢e od NO 80 mm, a za manje profile od pocinéanih Eeli¢nih cijevi,
uz napomenu da vanjsku izolaciju i jednih i drugih treba odrediti prema stupnju
agresivnosti okolnog tla i utjecaju elektroenergetskih postrojenja.

U slucaju paralelnog vodenja vodovoda s drugim instalacijama planer se mora
pridrzavati pravila da se vodovod i elektroenergetski kabeli moraju predvidieti na
suprotnim stranama kolnika. Ina¢e, minimalni razmaci vodovoda u horizontalnoj projekciji
moraju iznositi:

* od visokonaponskog kabela najmanje 1.5 m,

= od niskonaponskog kabela najmanje 1.0 m,

e od TK voda najmanje 1.0 m.

e od kanalizacije barem 2.0 m u horizontalnoj projekciji izmedu stijenki cijevi,
odnosno ako zbog posebnih uvjeta to nije moguce postici, uz posebna tehnicka
rieSenja zastite vodovoda od utjecaja kanalizacije koja se mora poloziti ispod

vodovoda.

Vodovod se obvezatno planira iznad kanalizacije, a samo iznimno i kad nije
moguce drugacije, i to uz posebno tehnitko-projektno rjesenje zastite vodovoda, moze
se dopustiti odstupanje od tog pravila kao i smanjenje razmaka u slu¢aju paralelnog
vodenja. Cjevovode treba planirati u nogostupu ili zelenom pojasu dalje od drveca i
njihovog korjenja, a u kolniku se smije planirati samo kod prelaska s jedne na drugu
stranu prometnice. Iznimno, i to samo u slu¢aju manje vaznih (sporednih) prometnica u
naselju, dozvoljava se planiranje cjevovoda u kolniku kad su uvjeti takvi da ne postoji
raspoloZivi prostor u nogostupu ili zelenom pojasu. U koristenju nogostupa ili zelenog
pojasa planer vodovodu treba dati prednost u odnosu na druge instalacije jer u slu¢aju
kvara jedino kod vodovoda, ako je smjesSten u kolniku, nastaje iznenadni faktor o$tecenja
asfalta, ugorzavanja prometa i opasnosti (izdizanje kolnika, voda na kolniku s



mogucnosti poledice, ulegnuca kolnika i sl.), a ¢est je sluCaj otezanog pristupa za
popravak vodovoda i izvodenje kuénih priklju¢aka kad su u pitanju elektro ili TK kabeli
koji su redovito pli¢i tako da se u slutaju otkopavanja vodovoda dogadaju i oste¢enja
podzemnih kablova pri ¢emu postoji i opasnost od napona.

Vodovodna mreza u nacelu ne smija prolaziti parkiralistem, a izriGito je to
zabranjeno ako na takvim mjestima postoji moguénost izvodenja vodovodnih prikljucaka.
To znadi da poklopci vodomjernih okana | kape uliénih ventila na pocetku prikljuénih
vodova ne smije biti na parkiralitu, tj. moraju biti na dostupnom mjestu (izvan kolnika, na
pjesackoj ili zelenoj povrsini).

U popreénim profilima prometnica | okoll8a treba ucrtati razmjestaj svih
podzemnih instalacija i ostalih uplivnih sadrZaja s preclzno odredenim dimenzijama
svake instalacije (i zastitnih cljevi TK ill energetskih kabela).

Planom treba propisati da za svaki dio javne uliéne vodovodne mreze koji bi se
samostalno realizirao treba izraditi projekt kojeg projektant (ili investitor), u vidu radne
verzije ili gotovog projekta, mora dostaviti Vodovodu d.o.o. Zadar na pregled i potvrdu
glavnog projekta prije podnodenja zahtjeva za izdavanjem gradevinske dozvole te da su
projektanti (projektant) vodoopskrbnih gradevina duzni od Vodovoda d.o.o. Zadar
zatraziti prethodne vodovodne uvjete (poCetne podatke i osnovne tehnicke uvjete za
projektiranje) u fazi izrade idejnog projekta. U planu takoder treba navesti da je
projektant (projektant vodovodnih instalacija) za potrebe izrade idejnog (glavnog)
projekta pojedine gradevine duZan od Vodovoda d.o.o0. Zadar zatraZiti poCetne podatke i
prethodne uvjete za prikljucenje i projektiranje. Plan u tom smislu mora projektante
uputiti na formular za projektante vodovodnih instalacija i projektante (planere)
vodoopskrbnih gradevina na WEB-adresi wwww.vodovod-zadar.hr — voda —
vodovodni priklju¢ak — obrasci.

Preporucamo da nam prije poziva na Javnu raspravu dostavite Prijedlog
predmetnog plana na uvid.

S postovanjem,
Odjel-razvgja pripreme i planiranja: =
- § M’ Q =
\& A M I.K"K\ s
( i\ b

Dostaviti:
- Naslovu
- Pismohrani
- Arhivi ORPP-a
- 8luzbi razvoja i planiranja vodoopskrbe

Direktor:

D romis vt Sl
9 | Tomislav Matek, dipl.ing.grad.




- MiSljenje nadleznog upravnog tijela u Zadarskoj Zupaniji da za predmetni
Plan nije potrebno provesti postupak ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja
na okolis jer se radi o planu Cija je potreba donoSenja i obuhvat veé

definirana/odredena PPUO Bibinje.
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OPCINA BIBINJE

Postovani,

zaprimili smo Vas zahtjev, od 6. ozujka 2018. godine, 7a davanje misljenja o potrebi provedbe
postupka ocjene o potrebi strateSke progjene, odnosno strateSke procjene utjecaja na okolis za izradu
UrbanistiCkog plana uredenja Sridnjak - UPU 7. Prema Qdluci o izradi razlozi za izradu Plana su
sljededi: utvrditi detaljnu namjenu te logi¢nu i racionalnu organizaciju prostora uvazavajuéi pritom sve
zateCene pojedinosti razmatranog podrudja; omogucavanje gradnje i rjeSavanje potrebe reciklaznog
dvorista za komunalni i gradevni otpad 1 omogucavanje gradnje ostalih gradevina u skladu s
potrebama kerisnika. Obveza donosenja Plana. kao i obuhvat Plana, utvrden i su PPUQ Bibinje.

Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okolisa i komunalne poslove Zadarske Zupanije
smatra da za izradu Urbanistitkog plana uredenja Sridnjak - UPU 7 nije potrebno provesti postupak
ocjenc ¢ potrebi strateSke procjene utjecaja na okolis jer se radi o planu &ija je potreba donoSenja i
obuhvat ve¢ definirana/odredena PPUO Bibinje, a njime ¢e se samo: utvrditi detaljna namjena te
iogiCna I racionalna organizacija prostora uvazavajuéi pritom sve zate¢ene pojedinosti razmatranog
podruéja; omoguciti gradnja i rjeSavanje potrebe reciklaznog dvorista za komunalni i gradevni otpad i
amoguciti gradnja ostalih gradevina u skladu s potrebama korisnika, tim yise Sto se obuhvat UPU-a, u
adnosu na obuhvat utvrden PPUO Bibinje ne mijenja. Osim toga prema postojeéim pokazateljima
predmetni Plan ne daje okvir za zahvate koji podlijezu ocjeni o potrebi procjene utjecaja na okolis,

adnosno procjeni utjecaja na okolis.

POMOCNIK PROCELNIKA
Josip Matié, dipl. iur.

? 2 u )

OSTAVITI:
(1) Opéina Bibinje

2. Arhiva, ovdjc



Za izradivada:

KONUS d.o.o.

Mario Svagusa, dipl.ing.arh.
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Za naositelja izrade:
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